EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTD DE DADOS
CHP/CEL- 01.312.003,/00411-23

ATIVO ORCULANTE
Disponbeel
Caixa Geral
Bancos Contas Maovimerto
Bancos Contas Aplicagio
Dispon el
Crédios & Receber
Cherntes
Duplicatas a Receber
Crédites & Receber

Tributos a Recuperar
Tribatas & Recuperar
Tributas a Recuperar

Adiantamentas
Adiartamento @ Fundondrios
Adiartamento a Fomecedones
Adlartamento de impostas 5 Lucra
Acigntamentas

Despesas a Aproprar

SREUrDS a Agrapriar
Despesas Anlecipadas

AT CIRCULANTE

ATIVO HAD CIRCULANTE
Imabidizaca
Bers Mbveis
Irsabilizada
Intargivel
Saltwares
Irtargiel
ATIVO WAD CIRCUILANTE

TOTAL DO ATIVG

T
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BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JUNHO DE 2016
ST e

EMPRESA MUNICIPAL ROCESSAMENTO DE DADOS
lucia ia lorge Hirata
CPF/MF 570,123, 778-87

500,00
2411
5.BA0.335,37
5.841.061,43
174.111,25
17411135
BR.581,63
560161
345, 865,73
515,16
13.77302
A20.150,91
257047
197047
6.506.975,68
156.2R3,87
196,283,587
196, 283,57
£.703.259,56
T lo#d Cacfano Heto
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EMPRESA MUNICIPAL DE PROCESSAMENTO DE DADCS
CHPYCEL: 01.312.003,/0001-23

BALANCETE GERENCIAL SINTETICO EM JUNHO DE 3018
== e

PASSIVO CIRCULANTE
Contas a Pagar
Farnacedares
Chrigages Saclis
Clrigaches Fiscais
Emipréstimas e Financamenios
Cutras Contas a Pagar
Contas a Pagar

Dhbrigacies Trabakhistas
Fiérias e Encargos a Pagar
13% Salario @ Encargas a Fagar
DhrigagBes Trahalhlstas

PASSIVD CIRCLILANTE

PATRIMGNIC LIGUIDGD
Capitsl Sccial
Capital Subscrita e Integrallzaca
Capital Secial

Lucras ou Prejuizas Arumulades
Lugres Acumnuladas
Lucras o4 Prejuizos Acumulados

PATRIMONIO LQUIDG
TOTAL DO PASSIVD

RESULTADO [0 EXERCICHD
RESLALTADD DO CXERCICKD
Eesultado do Execkio

TOTAL DO PASSVO

o~

=
DAPRESA UG AL DEARGCEESMENTO DE DADDS

Lugia M. Jorge Hirata
CPF/MF 570,123, 775-87

495804 64
241. 14512
144,504,393
148543
831,540,143
1.142.573,05
415 230,30
1557.603,35
2.439.143,47
411.458,00
421.458.00
1. TIZEET A
373368744
4,155,185 44
6.594.3368,091
108.530.65
10823065
60525556
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